

Årsredovisning för
Jord i Malmfälten AB

559330-0956

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Anderzén
Styrelseledamot

2025-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jord i Malmfälten AB, 559330-0956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare är startat i augusti 2021. Verksamheten består av tillverkning, förädling och försäljning av matjord, grus och sten samt av entreprenadarbeten med grävmaskin, uthyrning av entreprenadmaskiner och uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingen försäljning har bedrivits under räkenskapsåret varför omsättningen har minskat väsentligt..

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	0	130 565	89 126	142 796
Resultat efter finansiella poster	-35 422	91 150	42 066	68 142
Soliditet %	95,9	85	86,3	84,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	77 091	56 457
Balanseras i ny räkning		56 457	-56 457
Årets resultat			1 111
Belopp vid årets utgång	100 000	133 548	1 111

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 548
Årets resultat	1 111
Summa	134 659
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	134 659
Summa	134 659

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	130 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	130 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 440
Övriga externa kostnader		-17 447	-13 234
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 000	-18 000
Summa rörelsekostnader		-35 447	-39 674
Rörelseresultat		-35 447	90 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73	0
Summa finansiella poster		25	259
Resultat efter finansiella poster		-35 422	91 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		37 000	-20 000
Resultat före skatt		1 578	71 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-467	-14 693
Årets resultat		1 111	56 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	22 500	40 500
Summa materiella anläggningstillgångar		22 500	40 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	40 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	146 332
Övriga fordringar		16 827	15 301
Summa kortfristiga fordringar		16 827	161 633
Kassa och bank			
Kassa och bank		205 448	107 044
Summa kassa och bank		205 448	107 044
Summa omsättningstillgångar		222 275	268 677
SUMMA TILLGÅNGAR		244 775	309 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 548	77 091
Årets resultat		1 111	56 457
Summa fritt eget kapital		134 659	133 548
Summa eget kapital		234 659	233 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 000
Summa obeskattade reserver		0	37 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 116	0
Skatteskulder		0	3 363
Övriga skulder		0	29 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		10 116	38 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 775	309 177

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-49 500	-31 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående avskrivningar	-67 500	-49 500
Redovisat värde	22 500	40 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-10

Gällivare

Simon Anderzén 2025-12-10
Simon Anderzén Datum
Styrelseordförande

Conny Lindmark 2025-12-10
Conny Lindmark Datum
Styrelseledamot